
Facilitez vous le dressage avec l'application BE EASY

MACON CHAINTRE DRESSAGE- Circuit Départemental 71

13-mars-2022

Définitif

Résultats / Results

Poney E Elite Grand Prix

JUGES

N°15 - PEEg

ChevalCl. Cavalier Total

863

Juge E Juge H Juge M Juge B

Château 2 Nb Engagés: 1

Nb Partis: 1

Nb Classés: 1

Juge C

Ens.

13-mars-2022

%Err./Pen.

Bonus

1 ELWOOD BLUES D'ARGAN Sara BELLON -

-

-

-

-

-

175,00

 (1)

58,333%

50,50-

- - / - 58,333

-
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EASY JUMPING


